
特定非営利活動法人 

スペシャルオリンピックス日本・京都

2022 年通常総会 

日 時 2022 年 2 月 23 日（祝） 

14：00～15:30 

ANA クラウンプラザホテル京都 

1. 議事順序

2. 開会

3. 理事長挨拶

4. 特別顧問挨拶

5. 出席確認

6. 資料確認

7. 議事録作成者及び署名者指名

8. 議案

1） 2021 年度活動報告

2） 2021 年度決算報告

3） 定款変更について

4） 2022 年度役員選任案

5） 2022 年度活動計画案

6） 2022 年度予算案

7） その他

9. 報告



（法第１０条第１項関係様式例）

特定非営利活動法人スペシャルオリンピックス日本・京都

1　事業実施の報告

2  事業の実施に関する事項
　（1）特定非営利活動に係る事業

事業名 事業内容
実施
日時

実施
場所

従事者
の人数

受益対
象者の

範囲及び

支出額
（千円）

スポーツプログラム 通年 府内 45 145 155

スポーツ大会への派遣 通年
全国
海外

知的障害者に対するスポーツ指
導者及びボランティアの発掘・
育成事業

ＳＯＮ主催 各種研修事業 通年 全国 2 15 0

知的障害者に関する一般社会
の理解をより広め、深めるため
の広報・啓発活動

ホームページ、広報誌 通年 府内 2 300 30

トーチウォーク 中止 府内

ＥＫS(ユニス ケネディ－
シュライバ－)　デイ

中止 府内

クリスマス会 中止 府内

SOグッズ販売 通年 府内

ボランティア保険 通年 府内 3 200 25

　（2）その他の事業

事業名
実施予
定日時

実施予
定場所

従事者
の予定
人数

支出見
込み額
（千円）

─ ─ ─ ─ ─

2021年度事業報告書

事業内容

─

知的障害者に対するスポーツ事
業

アスリートと健常者との相互理
解を深めるためのイベント

本年はまん延防止と緊急事態宣言が解除されていたのが、春に1.5ヶ月間、夏に1ヶ月間、10月から3ヶ月と1年
を遠し断続的に続いた。よって、殆どのプログラムはあまり開催されなかった。また、9月に京都で開催予定で
あった「2021年第3回スペシャルオリンピックス日本・近畿ブロック大会」も中止した1年であった。



場所 曜日 時間
ヘッドコーチ

(責任者）
実施日

京都市障害者
スポーツセンター

第2、4
日曜

14:15～16:30 森田隆信
11/28、12/12
　　　　　　　　　　　全　2回実施

スーパーボウル吉祥院
第1、3
日曜

10:30～12:00 山川新一
4/4、10/3、10/17、10/31、
11/7、11/21、11/28、12/5、
12/12  　　　　　　全　9回実施

京都市障害者
教養文化体育会館

第1
土曜

10:30～12:00 小石原郁夫

3/6、3/20、4/3、10/2、10/16
11/6、11/20、12/4、12/18
　　　　　　　　　　　全　11回実
施

京都御池中学校
第1、3、5

土曜
17:00～19:00 初田 文隆

4/3、7/17、10/16、10/30
11/6、11/20、12/4、12/18
　　　　　　　　　　　全　8回実施

①
京都市障害者
教養文化体育会館

第1、3
土曜

13:30～17:00
9:00～12:00

3/20、4/3、10/2、10/16
11/20、12/4、12/18
　　　　　　　　　　　全　7回実施

② 種智院大学
不定期
土、日

13:30～17:00 2021年は実施せず

① サンガタウン城陽
第2
土曜

8:30～10:30
4/10、7/10、10/9
11/13、12/1　　　全　5回実施

②
京都市立銅駝
美術工芸高等学校

第４
日曜

10:00～12:00
7/25、10/24、11/28、12/26
　　　　　　　　　　　全　４回実施

京都御池中学校
第2、4
土曜

17:00～19:00 西村隆志
3/27、7/24、10/9、10/23
11/13、11/27、12/11
　　　　　　　　　　　全　７回実施

① 嵐山東公園グランド
第2土曜
第4日曜

10:00～12:00

②
西京極総合運動公園
補助競技場

不定期 10:00～12:00

 2021年スポーツプログラム活動報告

フィギュアスケー
ト

陸上 西村忠司

バレーボール 城　裕幸

サッカー 西野　累

フロアホッケー

スピードスケート

京都アクアリーナ
第2、4
土曜

10:30～12:00 磯部晴男

バスケットボール

3/28、4/10
6/27、7/10、7/25、8/7
10/24、11/13、11/28
12/4、12/19
　　　　　　　　　　　全11回実施

種目

ボウリング

卓球

競泳

3/13、3/14、3/21、3/27
3/28、4/4
11/7、11/13、11/21、11/27
12/5、12/11、12/19、12/25
　　　　　　　　　　全　14回実施
（5月～10月はオフシーズン）



月 　通常会議・イベント・事務局 スポーツプログラム関連・SON関係

スポーツプログラム委員会（1/5）【Teams】

運営会議　（1/13）

ファミリー委員会　（1/20）

正副理事長会議（1/21）

ファミリー委員会　（2/17）

スポーツプログラム委員会（2/3）【中止】

運営会議　（2/11）【中止】

ファミリー委員会　（3/2）【中止】 地区委員会（3/20）【Teams】

スポーツプログラム委員会（3/8） 地区連絡協議会（3/27）【Zoom】

運営会議　（3/10） 全国SP委員長会議・事務局長会議（3/28）【Zoom】

理事会・総会（3/18）

スポーツプログラム委員会（3/8）【Teams】

ファミリー委員会　（第1月曜）【中止】 地区委員会（4/24）【Teams】

スポーツプログラム委員会（4/5）

運営会議　（4/8）

ファミリー委員会（第1月曜）【中止】 地区委員会（5/15）【Teams】

スポーツプログラム委員会（5/24）

運営会議　（5/13）【中止】

ファミリー委員会（第1月曜）【中止】 地区委員会（6/12）【Teams】

スポーツプログラム委員会（6/7）【Teams】

運営会議　（6/10）【中止】

ファミリー委員会　（第1月曜）【中止】 地区委員会（7/17）【Teams】

スポーツプログラム委員会（7/5）【Teams】

運営会議　（7/8）

ファミリー委員会（第1月曜）【中止】 地区委員会（8/21）【Teams】

スポーツプログラム委員会（8/2）

運営会議　（8/12）【中止】

ファミリー委員会（第1月曜）【中止】 SON近畿ブロック大会（9/19）【中止】

スポーツプログラム委員会（9/6） 　　競泳、陸上、卓球、バスケットボール

運営会議　（9/9）【中止】 地区委員会（9/11）【Teams】

ファミリー委員会（第1月曜）【中止】 地区委員会（10/16）【Teams】

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（10/21）

ファミリー委員会　（第1月曜）【中止】 地区委員会（11/20）【Teams】

スポーツプログラム委員会（11/1）【Teams】

運営会議　（11/15）【Teams】

ファミリー委員会（第1月曜）【中止】 地区委員会（12/18）【Teams】

スポーツプログラム委員会（12/6）【Teams】

運営会議　（12/9）

25周年記念事業・式典（12/12）【延期】
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アスリート コーチ

8 - 15 16 - 21 22+ Total 8 - 15 16 - 21 22+ Total 男性 女性 合計 男性 女性 その他 合計

陸上競技 0 4 7 11 0 0 1 1 4 1 5 2 0 0 2 12 5

バスケットボール 0 4 17 21 1 0 4 5 5 2 7 5 1 0 6 26 7

ボウリング 1 0 20 21 0 0 5 5 2 2 4 0 0 0 0 26 4

フィギュアスケート 0 0 0 1 1 2 3 5 8 1 3 0 4 2 8

フロアホッケー 0 2 9 11 0 0 5 5 5 3 8 4 2 0 6 16 8

サッカー 2 4 5 11 0 0 0 0 3 2 5 2 0 0 2 11 5

スピードスケート 0 0 8 8 0 0 0 0 3 1 4 3 1 0 4 8 4

競泳 1 1 14 16 0 0 4 4 3 3 6 3 3 0 6 20 6

卓球 0 1 10 11 0 1 1 2 3 1 4 1 1 0 2 13 4

バレーボール 0 1 5 6 0 0 4 4 6 2 8 5 2 0 7 10 8

参加人数 3 15 78 96 1 2 20 23 37 22 59 26 13 0 39 119 59

参加延べ人数 4 17 95 116 1 2 25 28 37 22 59 26 13 0 39 144 59

合計 合計

男性 女性

M02 - プログラムに参加しているが、大会・競技会には不参加 M03 - コーチ総数 M03A - 認定コーチ数

合計 合計

参加概要

アスリート コーチ 認定コーチのみ



特定非営利活動法人　スペシャルオリンピックス日本・京都

予算(a) 決算(b) 差異(a)-(b) 備考

【受取会費】 1,170,000 1,083,000 87,000

入会金 20,000 0 20,000

会費 720,000 690,000 30,000 72名　138口

賛助会費（個人） 430,000 393,000 37,000 129名

賛助会費（法人） 0

【受取寄付金・助成金】 3,100,000 1,811,132 1,288,868

寄付金 3,100,000 1,811,132 1,288,868

【事業収益】 1,480,000 0 1,480,000

スポ－ツ事業 1,000,000 0 1,000,000

相互理解事業 450,000 0 450,000

ＳＯグッズ販売 30,000 0 30,000

【ボランティア保険加入料】 95,000 50,100 44,900

【その他の収益】 250,000 149,564 100,436

受取利息 22 -22 

雑収益 250,000 149,542 100,458

経常収益計 6,095,000 3,093,796 3,001,204

0

5,040,000 209,411 4,830,589

スポ－ツ事業 3,500,000 154,408 3,345,592 別紙明細 2 参照

コ－チ及びボランティアの発掘・育成事業 100,000 100,000

広報・啓発活動 100,000 29,920 70,080

相互理解事業 1,200,000 0 1,200,000

ＳＯグッズ販売 30,000 30,000

ボランティア保険支出 110,000 25,083 84,917

【管理費】 1,050,000 501,574 548,426

会議費 20,000 20,000

通信費 200,000 137,724 62,276 発送費・電話代

事務用品費 250,000 71,906 178,094

旅費交通費 230,000 121,840 108,160 事務局ｽﾀｯﾌ他

賃借料 120,000 120,000 0 京都YMCA家賃

雑費 230,000 50,104 179,896

経常費用計 6,090,000 710,985 5,379,015

当期経常増減額 5,000 2,382,811 -2,377,811 

税引前当期正味財産増減額 5,000 2,382,811 -2,377,811 

当期正味財産増減額 5,000 2,382,811 -2,377,811 

前期繰越正味財産額 4,721,694 4,721,694 0

次期繰越正味財産額 4,726,694 7,104,505 -2,377,811 

【事業費】

2021年度　活動計算書

2021年1月1日～2021年12月31日

科目

【経常収益】

【経常費用】



別紙明細

1.雑収益

コカ・コ－ラボトラ－ズジャパン㈱ (149,542)

2.スポ－ツ事業（支出） (154,408)

バスケットボ－ル 8,600

卓球 6,500

サッカ－ 46,178

競泳 10,000

バレ－ボ－ル 7,500

ボウリング 14,100

フロアホッケ－ 18,670

スケ－ト 31,860

陸上 11,000



特定非営利活動法人　スペシャルオリンピックス日本・京都 2021年12月31日現在

Ⅰ資産の部

　流動資産

　　　現金 75,217

　　　普通預金 2,228,901

　　　通常貯金 343,098

　　　振替貯金 4,246,162

　　　未収入金 11,026

　　　貯蔵品 211,363

　資産合計 7,115,767

Ⅱ負債の部

　流動負債

　　　未払費用 11,262

　負債合計 11,262

Ⅲ正味財産の部

　　　前期繰越正味財産 4,721,694

　　　当期正味財産増減額 2,382,811

正味財産合計 7,104,505

特定非営利活動法人　スペシャルオリンピックス日本・京都 2021年12月31日現在

Ⅰ資産の部

　流動資産

　　　現金 75,217

　　　普通預金（京都銀行　　三条支店） 2,228,901

　　　通常貯金（ゆうちょ銀行） 343,098

　　　振替貯金（ゆうちょ銀行） 4,246,162

　　　未収入金

　　　　コカ・コ－ラボトラ－ズジャパン㈱ 11,026

　　　貯蔵品

　　　　ピンバッジ 525個 103,390

　　　　ポロシャツ 33枚 66,000

　　　　ユニフォ－ム上下 1着 18,000

　　　　Ｔシャツ 7枚 10,500

　　　　切手およびハガキ 13,473

資産合計 7,115,767

Ⅱ負債の部

　流動負債

　　　未払費用

　　　　　ソフトバンク 9,862

　　　　　未決済経費1件 1,400

負債合計 11,262

正味財産 7,104,505

特定非営利活動法人　スペシャルオリンピックス日本・京都 2021年12月31日現在

重要な会計方針

　財務諸表の作成は、NPO法人会計基準によっています。

　消費税に関しては免税業者であり、税込の会計処理をしています。

財務諸表の注記

貸借対照表

科　　　　目 金　　　　額

財産目録

科　　　　目 金　　　　額



　

青木　敬子 1,000,000

国際ソロプチミスト京都 300,000

木本　和秀 110,000

一般社団法人　茶道裏千家淡交会 100,000

医療法人　啓信会　中野　博美 100,000

株式会社　祇園辻利 100,000

国際ソロプチミスト京都-わかば 50,000

京都めいぷるワイズメンズクラブ 50,000

関西紙料　株式会社 50,000

坂部　一夫 50,000

国際ソロプチミスト京都-みやこ 30,000

京都ロ－タリ－クラブ 30,000

多額のご寄付等をいただいた皆様の紹介　　(敬称略)
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定款変更に関する件 

 

 

 

 

 

特定非営利活動法人 スペシャルオリンピックス日本・京都 定款 
 

 

（旧）第 4 章 役員 

 
 

（名誉会長、特別顧問、顧問、参与ならびにアドバイザー） 

第 20 条 この法人に、法上の役員のほか、名誉会長、特別顧問、顧問、参与及びアドバイザーを

若干名置くことができる。 

2. 名誉会長、特別顧問、顧問、参与は、理事会の推薦により、理事長が委嘱する。 

3. 名誉会長、特別顧問、顧問、参与は、重要な事項について、意見を述べることができる。 

4. アドバイザーは、この法人の活動に理解を示し、かつ積極的に参加する意欲のある各

分の専門家を理事長が委嘱する。 

5. アドバイザーは日常のプログラム、競技会、イベントなどの支援と適切な助言を与えるこ

とができる。  

 

 

（新）第 4 章 役員 

 
 

（名誉会長、会長、特別顧問、顧問、参与ならびにアドバイザー） 

第 20 条 この法人に、法上の役員のほか、名誉会長、特別顧問、顧問、参与及びアドバイザーを

若干名置くことができる。 

2. 名誉会長、会長、特別顧問、顧問、参与は、理事会の推薦により、理事長が委嘱する。 

3. 名誉会長、会長、特別顧問、顧問、参与は、重要な事項について、意見を述べることが

できる。 

4. アドバイザーは、この法人の活動に理解を示し、かつ積極的に参加する意欲のある各

分の専門家を理事長が委嘱する。 

5. アドバイザーは日常のプログラム、競技会、イベントなどの支援と適切な助言を与えるこ

とができる。  

 



役職名 氏 名

理事長 千 容子 理事長退任　→　会長就任

特別顧問 荒巻 禎一

特別顧問 山田 啓二 特別顧問退任　→　理事長就任

副理事長 中野 博美

専務理事 木本 和秀

理事 青木 繁幸 ご逝去

理事 植田 喜裕

理事 大角 安史

理事 栗栖 正博

理事 幸前 清孝

理事 小西 布巳江

理事 坂部 一夫

理事 大門 和彦

理事 中山 永次郎

理事 西村 忠司

理事 西村 隆志

理事 松川 光子

理事 三宅 享子

理事 三好 正晃

理事 吉岡 律子

監事 加藤 俊明

監事 山田 行圓

参与 森田 惠三

2021年　役員

第4章 役員

（種別及び定数）

第13条 この法人に次の役員を置く。

① 理 事 10名以上30名以内

② 監 事 2名
2 理事のなかから、理事長１名、副理事長３名以内を定めるものとし、専務理事１名

会計責任者１名を置くこととする。



役職名 氏 名 SO役職

会長 千 容子

特別顧問 荒巻 禎一

参与 森田 惠三

理事長 山田 啓二

副理事長 中野 博美 医療委員長

専務理事 木本 和秀 事務局長、ファンドレイジング委員長

理事 植田 喜裕

理事 大角 安史

理事 栗栖 正博 ファンドレイジング副委員長

理事 幸前 清孝 財務委員長（会計責任者）

理事 小西 布巳江 ボランティア委員長

理事 坂部 一夫 医療副委員長

理事 大門 和彦

理事 中山 永次郎

理事 西村 忠司 広報委員長、陸上競技HC

理事 西村 隆志 スポーツプログラム委員長、フロアホッケーHC

理事 松川 光子 アスリート世話役

理事 三宅 享子 アスリート世話役

理事 三好 正晃

理事 吉岡 律子 医療副委員長

監事 加藤 俊明

監事 山田 行圓 25周年記念事業委員長、トーチウォーク担当委員長

2022年　役員(案）

第4章 役員

（種別及び定数）

第13条 この法人に次の役員を置く。

① 理 事 10名以上30名以内

② 監 事 2名
2 理事のなかから、理事長１名、副理事長３名以内を定めるものとし、専務理事１名、

会計責任者１名を置くこととする。



2022 年 運営会議 (案) 

木本 和秀 幸前 清孝 小西布巳江 栗栖己左代 小林 早苗 

西村 隆志 西村 忠司 松川 光子 三宅 享子 山田 行圓 

吉岡 律子 

 

（運営会議の構成と機能） 

第 42 条 運営会議は理事又はスペシャルオリンピックスの活動に関して経験と知識ある者

の中から専務理事が選任する運営委員によって構成される。 

2  運営会議は専務理事が主催し、理事会が委任したこの法人の日常業務を執行し、

また総会に付議すべき事項を事前に審議し理事会に提案する。 

 

2022 年 専門委員会(案) 

 

専務理事 事務局長 木本 和秀 

スポーツプログラム委員会 委員長 西村 隆志 

 副委員長 西野 累 

アスリート委員会 委員長 佐久間 稔 

 副委員長 松川 暢浩 

 世話役 三宅 享子 

 世話役 松川 光子 

ファミリー委員会 委員長 小林 早苗 

 副委員長 吉岡 律子（兼） 

ボランティア委員会 委員長 小西 布巳江 

医療委員会 委員長 中野 博美 

 副委員長 坂部 一夫 

 副委員長 吉岡 律子 

25 周年記念事業委員会 委員長 山田 行圓 

トーチウォーク担当委員会 委員長 山田 行圓（兼） 

ファンドレイジング委員会 委員長 木本 和秀（兼） 

 副委員長 栗栖 正博 

財務委員会 委員長 幸前 清孝 

広報委員会 委員長 西村 忠司 

事務局  栗栖 己左代 

  吉岡 律子（兼） 

 

（専門委員会及び構成） 

第 43 条 専門委員会は、この法人の事業運営に伴って生じる専門的な問題について調査

検討するために専務理事が設置し、原則として理事または運営委員の中から専務

理事が選任する委員長及び委員長が選任する専門委員によって構成される。 



場所 曜日 時間
ヘッドコーチ

(責任者）

京都市障害者スポーツセンター 第２日曜、第４日曜 14：15～16：30 森田隆信

スーパーボウル吉祥院 第１日曜、第３日曜 10：30～12：00 青木繁幸

京都市障害者教養文化体育会館 第１土曜 10：30～12：00 小石原郁夫

京都御池中学校
第１土曜、第３土
曜、
第5土曜日

17：00～19：00 東　智史

① 京都市障害者教養文化体育会館
第１土曜
第３土曜

13：30～17：00
9：00～12：00

② 種智院大学
不定期
土曜日、日曜日

13：30～17：00

① サンガタウン城陽 第２土曜 8：30～10：30

② 京都市立銅駝美術工芸高等学校 第４日曜 10：00～12：00

京都御池中学校 第２土曜、第４土曜 17：00～19：00 西村隆志

①
西京極総合運動公園　補助競技
場

第２土曜、第４日曜 10：00～12：00

② 嵐山東公園グランド
不定期

10：00～12：00

フィギュアスケート

陸上 西村忠司

バレーボール 城　裕幸

サッカー 西野　累

フロアホッケー

スピードスケート

京都アクアリーナ 第２土曜、第４土曜 10：30～12：00 磯部晴男

バスケットボール

 2021年スポーツプログラム活動計画

種目

ボウリング

卓球

競泳



月 　通常会議・イベント・事務局 スポーツプログラム関連・SON関係

スポーツプログラム委員会（1/11）【Teams】 地区委員会（1/22）【Teams】

運営会議　（1/20）

ファミリー委員会　（2/3） 地区委員会（2/19）【Teams】

スポーツプログラム委員会（2/7）【Teams】

運営会議　（2/10）

理事会・総会（2/23）

ファミリー委員会　（第1月曜） 地区委員会（3/20）【Teams】

スポーツプログラム委員会（3/8） 地区連絡協議会（3/26）【Zoom】

運営会議　（3/10） 全国SP委員長会議・事務局長会議（3/27）【Zoom】

運営会議　（3/10）

ファミリー委員会　（第1月曜）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会（第1月曜）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会（第1月曜）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会　（第1月曜）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会（第1月曜）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会（第1月曜） 卓球競技会（9/3）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会（第1月曜）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会　（第1月曜） 夏季NG広島（11/4～6）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

ファミリー委員会（第1月曜）

スポーツプログラム委員会（第1月曜）

運営会議　（第2木曜）

クリスマス会

12

6

7

8

9

10

11

5

2022年　スペシャルオリンピックス日本・京都活動予定

1

2

3

4



特定非営利活動法人　スペシャルオリンピックス日本・京都

2021年度 2021年度 2022年度 差異 差異
予算 決算 予算 (d)= (e)=
(a) (b) (c) (c)-(b) (c)-(a)

【経常収益】

【受取会費】 1,170,000 1,083,000 1,170,000 87,000 0

入会金 20,000 0 20,000 20,000 0

会費 720,000 690,000 720,000 30,000 0

賛助会費（個人） 430,000 393,000 430,000 37,000 0

賛助会費（法人） 0 0

【受取寄付金・助成金】 3,100,000 1,811,132 2,900,000 1,088,868 -200,000 

寄付金 3,100,000 1,811,132 2,900,000 1,088,868 -200,000 

【事業収益】 1,480,000 0 1,170,000 1,170,000 -310,000 

スポ－ツ事業 1,000,000 0 300,000 300,000 -700,000 

相互理解事業 450,000 0 850,000 850,000 400,000

ＳＯグッズ販売 30,000 0 20,000 20,000 -10,000 

【ボランティア保険加入料】 95,000 50,100 50,000 -100 -45,000 

【その他の収益】 250,000 149,564 150,000 436 -100,000 

受取利息 22 -22 0

雑収益 250,000 149,542 150,000 458 -100,000 

経常収益計 6,095,000 3,093,796 5,440,000 2,346,204 -655,000 

【経常費用】

【事業費】 5,040,000 209,411 4,530,000 4,320,589 -510,000 

スポ－ツ事業 3,500,000 154,408 2,600,000 2,445,592 -900,000 

コ－チ及びボランティアの発掘・育成事業 100,000 200,000 200,000 100,000

広報・啓発活動 100,000 29,920 70,000 40,080 -30,000 

相互理解事業 1,200,000 0 1,600,000 1,600,000 400,000

ＳＯグッズ販売 30,000 10,000 10,000 -20,000 

ボランティア保険支出 110,000 25,083 50,000 24,917 -60,000 

【管理費】 1,050,000 501,574 910,000 408,426 -140,000 

会議費 20,000 20,000 20,000 0

通信費 200,000 137,724 230,000 92,276 30,000

事務用品費 250,000 71,906 200,000 128,094 -50,000 

旅費交通費 230,000 121,840 160,000 38,160 -70,000 

賃借料 120,000 120,000 120,000 0 0

雑費 230,000 50,104 180,000 129,896 -50,000 

経常費用計 6,090,000 710,985 5,440,000 4,729,015 -650,000 

当期経常増減額 5,000 2,382,811 0 -2,382,811 -5,000 

税引前当期正味財産増減額 5,000 2,382,811 0 -2,382,811 -5,000 

当期正味財産増減額 5,000 2,382,811 0 -2,382,811 -5,000 

前期繰越正味財産額 4,721,694 4,721,694 7,104,505 2,382,811 2,382,811

次期繰越正味財産額 4,726,694 7,104,505 7,104,505 0 2,377,811

2022年度　活動予算書

2022年1月1日～2022年12月31日

科目



公開：2022/1/20

更新：2022/1/21

更新：2022/1/22

ダイドードリンコ株式会社

コトブキ技研工業株式会社

伊那食品工業株式会社

株式会社三和製作所

株式会社シーディーホールディングス 株式会社はくばく

株式会社内藤ハウス

長野ダイハツ販売株式会社

な行

徳島大正銀行

南ぬ島カフー天

株式会社高光建設

株式会社力屋

株式会社天

有限会社東北観光ツーリスト

Charles Steitz

一般社団法人長野県ライオンズ

株式会社西原資源

ニッキ―フッコ株式会社

日本発条株式会社

は行

茶美の会

公益財団法人富田昭子ガールスカウト振興財団

JA長野県グループ

ジット株式会社

スカイコート株式会社

SOメイト一覧

スペシャルオリンピックス活動へのご支援に⼼よりお礼申し上げます。

感謝の意を込めまして、ここにご芳名を掲載させていただきました。

なお、ご芳名の掲載については同意をいただいた⽅のみとさせていただいています。

(対象期間：2021年1月1日～12月31日）

多くの皆様からの温かいご支援に対し，⼼より感謝申し上げます。

※50音順に表示

あ行

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

株式会社アイネット 株式会社城山

株式会社正直堂

アート金属工業株式会社

有限会社アサカサービスセンター

国際ソロプチミスト京都

医療法人啓信会

株式会社祇園辻利

さ行

有限会社KOIZUMI

一般財団法人神奈川県教育福祉振興会

神奈川県ボウリング場協会

関東化成工業株式会社

イートランド株式会社

イワコー産業株式会社

株式会社今川工務店

奥村祝夫

一般社団法人沖縄軍用地等地主会連合会

か行

株式会社加藤自動車相談所

株式会社オオバ工務店

うじいえ内科クリニック

大安興業株式会社

国際ソロプチミスト三木

有限会社榮成興産

ＴＡＫＥＵＣＨＩファシリティーズ株式会社

一般社団法人茶道裏千家淡交会岩舘電気株式会社　

株式会社トヨタレンタリース岩手

株式会社テレビ山梨

徳島県倫理法人会

セイコーエプソン株式会社

株式会社青木染工

尼崎プログラムを支える会

アメリカン エンジニア コーポレィション

社会医療法人あさかホスピタル

セイコーエプソン労働組合

た行
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kimoto


kimoto




公開：2022/1/20

更新：2022/1/21

更新：2022/1/22

　

株式会社B・シャンブルウエスト

原田医院

姫路東ロータリークラブ

広島ロイヤルライオンズクラブ

ヒューマンボランティア協会

株式会社広島マツダ

毎日興業株式会社

株式会社福島トヨペット

株式会社ファルコン

株式会社八尾工業所

株式会社山梨中央銀行

ら行

一般財団法人ピーくん財団

株式会社檜家

ま行

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　長野支社

株式会社フレスタ

平安キヤノン事務機株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

マルコメ株式会社

株式会社マリモホールディングス

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

琉球ペイント株式会社

リンタツ株式会社

ユニオンゴルフクラブ

や行

株式会社ランドマーク

萌木の村株式会社

株式会社本久

株式会社みすずコーポレーション

有限会社ミネ・エンタープライズ

村上孝佐原茂樹土地家屋調査士合同事務所
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